
ANEXO II – EDITAL Nº 05/2014 
CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

 (RESULTADO PRELIMINAR APÓS PROVA DISCURSIVA-REDAÇÃO) 
 
CARGO/ÁREA/ESPECIALIDADE: A01 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA 
 
NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS CL.DEF 
0039634f ELIAS FREIRE BARROS JUNIOR 0000001266654356 342.38 242 1 
0040745i FABIO DE CARVALHO 0000000001453788 330.13 479 2 
0040846d LUANNA LIMA NOGUEIRA CERQUEIRA 0000000947116664 328.03 505 3 
0038902k ANDREIA REISCHAK LEAO 0000002049331016 326.91 522 4 
0040110j ANTONIO FERNANDO SALES DA GUIA 0000000702029823 326.40 526 5 
0061119a JOSE ALBERTO MIRANDA LACERDA 0000000110868749 326.27 527 6 
0040107j PEDRO HENRIQUE REUTER CARRERA SAUDE 0000001121418384 319.50 547 7 
0068062k RITA DE CASSIA BARROS CONCEICAO BRITO 0000000001546358 316.43 553 8 
0039883e FLAVIA GABRIELLA MUNIZ HONORATO 0000000003255215 316.40 554 9 
0042599a RODRIGO FERREIRA PADILHA 0000000800895428 315.78 555 10 
0048349h MANOELA ISAURA LUNA VIANNA DE OMENA 0002001006012870 313.98 557 11 
0053752e ANGELO MARCIO SOUZA OLIVEIRA 0000000544155947 312.06 558 12 
0041320d MAURO MEIRA DA SILVA 0000000034274487 310.91 560 13 
0040112c ELIEL DOS SANTOS NASCIMENTO 0002000001105684 307.06 563 14 
0040108a RENATA ANDRESSA DE A BAUER RODRIGUES DA CUNHA 0000000001506617 305.77 564 15 
0067617c RAQUEL DA SILVA GUIMARAES 0000000010283282 305.13 565 16 
0048719d MARIA EUGENIA BITTENCOURT GARCIA 0000000057923814 303.85 566 17 
0051859b ADALIA ALENCAR DE OLIVEIRA 0000142469720001 302.07 567 18 
0055017g CAROL GARGUR COSTA 0000001172655944 301.92 568 19 
0054417g BRUNO BRAGA CORREIA 0000000970717300 297.70 569 20 
0047484i LAISSA ALENCAR E SILVA DE MORAIS 0000000959999221 297.23 570 21 
0044363d CLEIDE SUELI DE JESUS SILVA SANTOS 0000000347242146 297.06 571 22 
0050968b MONIQUE CURADO CARVALHO FRANCO RABELO 0000000004659305 296.08 572 23 
0041510i WEILA DE REZENDE TORRES 000000MG10031833 295.77 573 24 
0043082b ANA CRISTINA SOUTO CRUZ PAULINO 0000000176593705 295.12 574 25 
0050211k JENILSON FERREIRA DE SOUSA 0000000988798808 292.05 575 26 
0057058i EDSON CARLOS DE ANDRADE 0000000080522980 287.72 576 27 
0053071c ALESSANDRO MARQUES DE PINHO 0000000012579689 287.23 577 28 
0040109c ALESSANDRA CARNEIRO PONDE 0000000477259820 285.30 578 29 
0040200k LUCIANA COELHO COSTA 0000000008591912 285.28 579 30 
0039855k FERNANDO GONCALVES REINOSO 0000000329203344 284.63 580 31 
0048432f MARCELO AUDAY DE PINHO 0000000362899344 284.63 581 32 
0054336g DANILO BAYAO GOMES 0000000MG6093195 283.03 582 33 
0043773g OTTO SILVEIRA DE JESUS 0000000773897780 282.72 583 34 
0041312e MAURICIO PASSOS BAHIA 0000000843726300 282.23 584 35 
0040599b KLEYDSON MUNIZ DA SILVA 0000000844942634 282.22 585 36 
0044417a VIVIANE DE FARIA ANDRADE 0000000635115921 280.95 586 37 
0040575j KAROLINE SOUSA RIBEIRO 0000000889982236 277.87 587 38 
0067552a RAISA REIS OLIVEIRA 0000000032911718 275.45 588 39 
0049222k MOEMA DE CARVALHO ALENCAR BRASIL 0000000569301432 275.43 589 40 
0042218g TATIANNE DE OLIVEIRA COELHO PASSOS 0000000792458974 274.80 590 41 
0048883f LUELI SANTOS FIGUEIREDO 0000000868707694 274.65 591 42 
0041132c MARGARETH PORTELA 0000000005938467 273.52 592 43 
0054381a GERSON DE AZEVEDO MORAES JUNIOR 0002002009166480 272.23 593 44 
0046930a JORGE MENEZES MANGABEIRA JUNIOR 0000000993224717 272.23 594 45 
0048502a MARCIA MIGUEZ GONZALEZ 0000000481260714 270.95 595 46 
0039064b BRUNO DE FREITAS FILGUEIRAS MARIZ 0000000002531692 265.95 596 47 
0053600d ANGELA LIMA RIBEIRO 0000000753495660 265.45 597 48 
0043520k ANTONIO MARCOS NOGUEIRA SOUZA FONSECA 0000001140687395 264.15 598 49 
0039842b FERNANDO APARECIDO PEREIRA DA SILVA 0000001155061608 261.24 599 50 
0065597b VILSON ANDRE MARTINS ROCHA 0000000348016517 261.08 600 51 
0041512b FLAVIO EVANS SOARES BRITO 0000000363899510 260.95 601 52 
0038682a ALEXANDRE FRANCISCO DA SILVA 000000MG11114913 260.45 602 53 
0039948g GABRIEL EDUARDO TED CANEDO DE BARROS NETO 0000000000900356 254.80 603 54 
 
54 Candidato(s) nesta opção 
 
 
CARGO/ÁREA/ESPECIALIDADE: B02 - AN JUD - JUD - OFICIAL JUSTIÇA AVALIADOR FEDERAL 
 
NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS CL.DEF 



0001531d ANTONIO FERNANDO SALES DA GUIA 0000000702029823 331.69 145 1 
0001055i ELIAS FREIRE BARROS JUNIOR 0000001266654356 328.76 169 2 
0000323c ANDREIA REISCHAK LEAO 0000002049331016 325.21 187 3 
0001304d FLAVIA GABRIELLA MUNIZ HONORATO 0000000003255215 323.76 193 4 
0014035b JOSE ARTUR SOARES DE ALMEIDA 0000020083966069 314.50 211 5 
0002166a FABIO DE CARVALHO 0000000001453788 311.91 212 6 
0003995a RODRIGO FERREIRA PADILHA 0000000800895428 308.77 213 7 
0001528d PEDRO HENRIQUE REUTER CARRERA SAUDE 0000001121418384 307.54 214 8 
0002741i MAURO MEIRA DA SILVA 0000000034274487 302.91 215 9 
0014583k JAMILE NOVAES SANTOS MENDONCA 0000001320236367 301.21 216 10 
0003639a TATIANNE DE OLIVEIRA COELHO PASSOS 0000000792458974 297.43 217 11 
0002733j MAURICIO PASSOS BAHIA 0000000843726300 297.07 218 12 
0000247b ANA PAULA BEZERRA PONCIN 0000000001108833 296.69 219 13 
0013118a ALEXANDRE LIMA BARBOSA DE ALBUQUERQUE 0000000003664110 294.14 220 14 
0001529f RENATA ANDRESSA DE A BAUER RODRIGUES DA CUNHA 0000000001506617 292.65 221 15 
0013083h ADRIANO COSTA FERNANDES DA CUNHA 0000000566511045 292.55 222 16 
0014515e RAFAEL LOPES OLIVEIRA COSTA 0000000130982416 291.58 223 17 
0000103k ALEXANDRE FRANCISCO DA SILVA 000000MG11114913 290.59 224 18 
0001576d SUSANA SANTOS BISPO 0000000350994889 290.22 225 19 
0014444h VANESSA DE OLIVEIRA CARVALHO 0000000001559612 288.88 226 20 
0002267g LUANNA LIMA NOGUEIRA CERQUEIRA 0000000947116664 287.92 227 21 
0014661e SILVIO SERGIO MOTA DA SILVA 0000000463248520 285.74 228 22 
0001263e FERNANDO APARECIDO PEREIRA DA SILVA 0000001155061608 285.10 229 23 
0002931c WEILA DE REZENDE TORRES 000000MG10031833 283.77 230 24 
0002933g FLAVIO EVANS SOARES BRITO 0000000363899510 282.65 231 25 
0001530b ALESSANDRA CARNEIRO PONDE 0000000477259820 281.81 232 26 
0001621e LUCIANA COELHO COSTA 0000000008591912 280.73 233 27 
0002020f KLEYDSON MUNIZ DA SILVA 0000000844942634 279.84 234 28 
0001276c FERNANDO GONCALVES REINOSO 0000000329203344 279.51 235 29 
0014446a LUIZ FELIPE FURTADO FERNANDES 0000000097275200 278.29 236 30 
0001533h ELIEL DOS SANTOS NASCIMENTO 0002000001105684 270.59 237 31 
0002717a MATHEUS DIEGO DO NASCIMENTO 0000000435668341 268.03 238 32 
0014128i LAURISIA DA SILVA LACERDA 0000000002603061 263.03 239 33 
 
33 Candidato(s) nesta opção 
 
 
CARGO/ÁREA/ESPECIALIDADE: C03 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA 
 
NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS CL.DEF 
0059499e HELDER VAINER NASCIMENTO MARQUES 0000000909386749 357.29 23 1 
0042751c ALEXANDRE ANTONIO CARVALHO A DOS REIS 0000000445740370 342.71 119 2 
0046763h DAVID BOMFIM FILHO 0000000160812771 337.20 157 3 
0060646h JEAN CARLOS ALVES DE SOUSA 0000000811212882 336.41 159 4 
0058329h MAXWELL XAVIER DE ANDRADE 0000000001291688 334.35 181 5 
0053246a EVA SOUZA OLIVEIRA 0000000802263704 332.20 190 6 
0070252d TIAGO VINICIOS DE SOUZA 0000002073347771 326.82 202 7 
0045179e FABIA EGYPTO SIMOES 0000096002021506 325.55 205 8 
0068256b ROBSON NUNES PEREIRA 0000000004282753 324.64 207 9 
0066459f NIVALDO GUIRAO VERA 0000000095409695 322.58 209 10 
0054922i MICHEL TRAVASSOS DA SILVA 0000000002394271 320.82 210 11 
0069547g TAIS CONCEICAO DE CARVALHO 0000000666961867 320.05 212 12 
0061750h JURACI CERQUEIRA DOS SANTOS JUNIOR 0000000744524288 320.05 213 13 
0046761d JOSE ANTONIO DE ALBUQUERQUE FILHO 0000000001744115 315.84 214 14 
0061187g JOSE EDUARDO DE SOUZA 0000000104459948 314.67 216 15 
0050254g RICARDO MONTEIRO SANTANA 0000000314766359 313.37 217 16 
0053157b CECILIA VICENTINI EWALD LIMA 0000000566567776 312.90 218 17 
0070435a VALTER SILVA DE JESUS 0000000141286750 312.11 219 18 
0063236d LUCAS CLAUDIVAN MACIEL VARGAS 0000005082763524 310.84 220 19 
0058326b LUCIANO GOMES DA SILVA 0002000099044430 310.43 221 20 
0047312b KARINE JENIFFER DA SILVA BARBOSA 0002000001133360 307.99 222 21 
0054919i LAURA STEFANIA SOUSA BERNARDES 0000001171284578 307.90 223 22 
0070567g VANIA APARECIDA CAMPOS NOGUEIRA 0000000014103535 307.11 224 23 
0053072e AMANDA SANTOS DE BRITO 0000000972478396 307.01 225 24 
0069023f SERGIO MENDES MASCARENHAS 0000000249685875 306.22 226 25 
0046736e JENECLEIA SOUZA OLIVEIRA 0000000991958608 303.28 227 26 
0049510e MARCEL LEANDRO DA SILVA CUNHA 0000000599440805 301.51 228 27 



0053023c ALEXANDRO SANTOS OLIVEIRA 0000000863002374 298.78 229 28 
0048880k JOSE VICENTE DA SILVA NETO 0000000002058762 298.28 230 29 
0050414c RODRIGO TORRES WESTENDORFF 0000004053084358 295.84 231 30 
0040975d LUIZ ROBERTO BOMFIM LIMA 0000000300797800 295.34 232 31 
0071143d ZURISHADDAI REIMAO CARDONA 0000000000004449 293.69 233 32 
0064958c MARIA POLIANA IVANILDES DA SILVA RODRIGUES 0000000461063328 293.28 234 33 
0049454j NILDSON JORGE SOUSA FRANCA 0000000803747195 290.33 235 34 
0046762f CLAUDIA SERRADO PEREIRA DE MEDEIROS 0000001008082988 289.95 236 35 
0059107f GILSON SILVA DOS SANTOS 0000000378066455 289.07 237 36 
0048589f MARCOS VINICIUS PIMENTEL DOS SANTOS 0000000745725635 285.33 238 37 
0050559g RUY ARTUR LIMA MACEDO 00000426223365BA 284.07 239 38 
0048374g MANUELA SILVA GOMES 0000001148908382 278.19 240 39 
0062626a LEONARDO DA SILVA PEREIRA 0000000002947474 277.80 241 40 
0064448b MARCOS ANTONIO DANDOLINI 0000000003086756 277.78 242 41 
0049316i NAIANA SOUZA DOS SANTOS 0000000782267084 275.33 243 42 
0051154h RENAN ESTEVES DE SOUZA 0000000100754159 275.24 244 43 
0046671c JANE WAKED FERREIRA GOMES 0000000941786749 274.86 245 44 
0064957a MARIA PETILO FONTE BOA 0000000938018400 274.45 246 45 
0045907a GERALDINA RIBEIRO 0000001431741264 273.18 247 46 
0058991d GERALDO MAJELLA NUNES DE MOURA 0000000200719068 272.39 248 47 
0043073a ANGELA  MACHADO SILVA 0000000759303070 271.50 249 48 
0070926i WALTEMBERG CAMPELO DE OLIVEIRA 0000000002279395 271.12 250 49 
0046114d GUSTAVO BRAGA NALIN 0000000208151472 271.02 251 50 
0045573i FERNANDA GOMES SOARES MARQUES 0000000745396984 270.62 252 51 
0052296k ALDER MOREIRA BRITO JUNIOR 0000001157080065 270.24 253 52 
0066756a PATRICIA MARIA OLIVEIRA BRAGA 0000000273657518 270.24 254 53 
0048600a MARCUS VINICIUS BISPO SANTOS 0000000787672459 266.04 255 54 
0051580c VILARINO SANTOS QUEIROZ JUNIOR 0000000710308248 265.63 256 55 
0043320c ANDREA ALVES TENORIO 0000000000742614 263.98 257 56 
0046054a GLICIA MARQUES DE SA NONATO 0000000005982708 255.62 258 57 
 
57 Candidato(s) nesta opção 
 
 
CARGO/ÁREA/ESPECIALIDADE: G07 - AN JUD - ADM - ESP CONTABILIDADE 
 
NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS CL.DEF 
0054323i BRENNO ADERBAL SILVA LYRIO 0000000911312943 259.49 20 1 
 
1 Candidato(s) nesta opção 
 
 
CARGO/ÁREA/ESPECIALIDADE: H08 - AN JUD - APOIO ESP - ESP ENFERMAGEM 
 
NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS CL.DEF 
0062401j LAURA BRIZIE FIGUEIREDO DE BRITO 0000000005824010 286.50 20 1 
0053070a ALCEMIR QUEIROZ DE SOUZA 0000000011499400 274.08 21 2 
 
2 Candidato(s) nesta opção 
 
 
CARGO/ÁREA/ESPECIALIDADE: I09 - AN JUD - APOIO ESP - ESP ENGENHARIA CIVIL 
 
NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS CL.DEF 
0070180e THIARA SENA BARRETO 0000000945590318 293.98 21 1 
 
1 Candidato(s) nesta opção 
 
CARGO/ÁREA/ESPECIALIDADE: J10 - AN JUD - APOIO ESP - ESP ENGENHARIA ELÉTRICA 
 
NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS CL.DEF 
0065596k JULIO CESAR LINS BARRETO SOBRINHO 0000001302619985 286.96 21 1 
 
1 Candidato(s) nesta opção 
 
 
CARGO/ÁREA/ESPECIALIDADE: K11 - AN JUD - APOIO ESP - ESP ENGENHARIA (SEG TRABALHO) 
 
NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS CL.DEF 
0054382c HEIDER MARCOS JESUS DE MACEDO 0000000844200816 275.85 31 1 
 
1 Candidato(s) nesta opção 



 
 
CARGO/ÁREA/ESPECIALIDADE: M13 - AN JUD - APOIO ESP - ESP FISIOTERAPIA 
 
NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS CL.DEF 
0053204g ERICA FABIANNE ALVES DE FREITAS 0000000752975587 309.47 20 1 
 
1 Candidato(s) nesta opção 
 
 
CARGO/ÁREA/ESPECIALIDADE: Q17 - AN JUD - APOIO ESP - ESP ODONTOLOGIA 
 
NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS CL.DEF 
0056289a DANIELLE CHRISTINA LINO LEAL 0000000000546218 323.81 21 1 
0056101a DANIEL VELLOSO DE ALBUQUERQUE 0000000295713963 282.19 22 2 
 
2 Candidato(s) nesta opção 
 
 
CARGO/ÁREA/ESPECIALIDADE: R18 - AN JUD - APOIO ESP - ESP PSICOLOGIA 
 
NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS CL.DEF 
0047731k IGOR SOUZA COSTA 0000000782594441 323.59 22 1 
0063826c LUZIA MARIA RODRIGUES 0000000007354105 317.78 23 2 
0053115h ADRIANO ALBIANI BARATA 0000000272214310 308.76 24 3 
 
3 Candidato(s) nesta opção 
 
 
CARGO/ÁREA/ESPECIALIDADE: S19 - AN JUD - APOIO ESP - ESP SERVIÇO SOCIAL 
 
NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS CL.DEF 
0060553a JANE TELES SANTOS COELHO 0000000724011765 303.68 23 1 
0048065e LUCIANA GOMES MAIA 0000000596330855 281.68 24 2 
 
2 Candidato(s) nesta opção 
 
 
CARGO/ÁREA/ESPECIALIDADE: T20 - AN JUD - APOIO ESP - ESP TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
 
NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS CL.DEF 
0068995g SERAFIN GARRIDO VILA 0000000517210312 330.76 54 1 
0056672k DHIEGO CARVALHO SANTOS 0000000002369302 301.63 102 2 
0068184c ROBERTA NASCIMENTO SANTANA 0000000669652415 279.92 103 3 
 
3 Candidato(s) nesta opção 
 
 
CARGO/ÁREA/ESPECIALIDADE: U21 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA 
 
NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS CL.DEF 
0005837d VIVIANE DE FARIA ANDRADE 0000000635115921 302.40 18 1 
0025815f JAQUELINE ARGOLO SANTOS 0000001198332557 287.60 132 2 
0009925j MARCIA MIGUEZ GONZALEZ 0000000481260714 280.43 293 3 
0009151a EMANOEL EUGENIO ALVES 0000000MG5653263 275.43 383 4 
0010306i LUELI SANTOS FIGUEIREDO 0000000868707694 274.38 394 5 
0026797b JOSE CARLO DE ARAUJO 0000000003187209 272.51 439 6 
0009028b LAYANNE KRYSSIA DA ROCHA SOARES 0000000033116539 271.59 467 7 
0009772k MANOELA ISAURA LUNA VIANNA DE OMENA 0002001006012870 269.31 483 8 
0004451j ANA CAROLINA SAMPAIO DE MIRANDA 0000000767350448 269.00 491 9 
0008907c LAISSA ALENCAR E SILVA DE MORAIS 0000000959999221 267.63 508 10 
0013029b VINICIUS SOARES CARVALHO 0000000950369624 267.32 510 11 
0008186d DAVID BOMFIM FILHO 0000000160812771 267.10 522 12 
0010407d MILENA MENDES PIRES DOS SANTOS 0000000995309965 266.46 533 13 
0024495i HELSON SUZART NUNES 0000000481892516 263.87 540 14 
0015655d ALEX DE JESUS DE BRITO 0000001138330167 263.77 541 15 
0011982j RUY ARTUR LIMA MACEDO 00000426223365BA 262.95 544 16 
0026025d JEREMIAS DOS SANTOS COQUEIRO 0000000300257295 262.12 555 17 
0012668i THEO CORREIA ALMEIDA 0000000974659681 261.92 556 18 
0004172f ALEXANDRE ANTONIO CARVALHO A DOS REIS 0000000445740370 261.27 559 19 
0004048e AILANA MOREIRA DO NASCIMENTO 0000001113495162 260.76 562 20 
0010303c JOSE VICENTE DA SILVA NETO 0000000002058762 259.71 563 21 



0034477b RENATA CUNHA ARAGAO DE ALBUQUERQUE 0002003002068171 259.20 564 22 
0016270k AMELIO CORDIER DOS SANTOS NETO 0000000739492721 258.87 565 23 
0011673h WANDERSON RICARDO SANDES SACRAMENTO 0000000991631790 258.81 566 24 
0005194j OTTO SILVEIRA DE JESUS 0000000773897780 257.82 569 25 
0028187g LEONARDO CEZAR COSTA SANT ANNA 0000001117160041 256.40 574 26 
0007330b GERALDINA RIBEIRO 0000001431741264 255.36 576 27 
0020672g DENISE BERTO DE MEDEIROS DE CARVALHO 0000000971398747 255.23 578 28 
0006602d FABIA EGYPTO SIMOES 0000096002021506 254.91 579 29 
0011677e RICARDO MONTEIRO SANTANA 0000000314766359 253.99 580 30 
0031887f MAX SANTOS BARRETO 0000000859541363 252.76 583 31 
0021985k ELMO ERON RAMOS JUNIOR 0000001479417840 251.72 586 32 
0010877h NILDSON JORGE SOUSA FRANCA 0000000803747195 251.07 587 33 
0011474b RAQUEL MARIA NUNES DE OLIVEIRA 0000000008123551 250.87 588 34 
0008188h ELIS MARY AVELINO DE AZEVEDO 0000000438279425 250.78 589 35 
0037265b TIAGO DE CASTRO DOURADO CORDEIRO 0000001129292061 249.64 590 36 
0004185d ALEXANDRE GAMA PIRES CALDAS 0000000702999199 249.31 591 37 
0008772f KASSIA MARIA ROCHA PAIVA VITA 0000000779680260 249.23 592 38 
0011837a RODRIGO TORRES WESTENDORFF 0000004053084358 248.81 593 39 
0011634i JENILSON FERREIRA DE SOUSA 0000000988798808 247.43 594 40 
0013640c YARA VILACA DE FREITAS 000000MG11549781 247.25 595 41 
0009186i IZABELLA PORTO MAZZA 0000000904218767 247.21 596 42 
0010967i RICARDO ALEXANDRE DE OLIVEIRA SILVA 0000000001887877 246.07 597 43 
0008185b CLAUDIA SERRADO PEREIRA DE MEDEIROS 0000001008082988 245.87 598 44 
0009154g IGOR SOUZA COSTA 0000000782594441 245.59 599 45 
0036484i TACIO MARQUES PEDREIRA 0000000915031167 244.84 600 46 
0004350d AMALIA TELES MACHADO 0000000030282446 243.99 601 47 
0004503c ANA CRISTINA SOUTO CRUZ PAULINO 0000000176593705 243.77 602 48 
0025040f PEDRO ALDAIR DA SILVA MENEZES 0000000430168470 243.57 603 49 
0011139j PAULO GALO TOSCANO DE BRITTO 0000000394789520 243.28 604 50 
0008007k JAILSA OLIVEIRA PEREIRA 0000000739997254 243.28 605 51 
0004457k AMANDA BRITO MEIRA 0000000808183583 243.08 606 52 
0026469g JEAN BERNARD IWAI DRUMOND 0000001300336935 242.54 607 53 
0010375f MARIA APARECIDA MAROCCI DE SOUSA LIMA 0000000702144339 242.21 608 54 
0009152c EMILIO GILMAR FARIAS SALVADO DE LIMA 0000000002669689 241.95 609 55 
0006603f FATIMA MAGALHAES SANTANA 0000000317520474 241.49 610 56 
0015827g ALFEU MORAES ESTEVES 0000000100204999 241.29 611 57 
0019864k CRISTIANO ARAUJO DE ALMEIDA 0000000970862237 240.78 612 58 
0010012c MARCOS VINICIUS PIMENTEL DOS SANTOS 0000000745725635 240.65 613 59 
0022271j PATRICIA APARECIDA MENDONCA MACHADO 00000000M7546898 240.17 614 60 
0016255d AMARILDO BARBOSA DOS SANTOS 0000000368320227 239.42 615 61 
0004941e ANTONIO MARCOS NOGUEIRA SOUZA FONSECA 0000001140687395 239.21 616 62 
0011344k RAFAEL COUTO RIBEIRO 0000000920177891 238.99 617 63 
0020949b DIOGO HENRIQUE BARREIROS SANTOS 0000001160180628 238.19 618 64 
0005195a RICARDO BORGES CASTELLAR SAMPAIO 0000001496076109 237.21 619 65 
0009855d MARCELO AUDAY DE PINHO 0000000362899344 237.21 620 66 
0010933c MARCEL LEANDRO DA SILVA CUNHA 0000000599440805 237.14 621 67 
0036646i TAMARA NETO AMORIM 0000000954010671 236.82 622 68 
0025156c ISI TOLEDO PORTO 000000MG10832122 236.11 623 69 
0006601b CARLA TIRADENTES DE SOUSA E SILVA 000000MG10656058 235.26 624 70 
0005376e CARLA PARANHOS DE SANTANA NUNES 0000000505242320 233.70 625 71 
0022850d FELIPE AUGUSTO LUZ 0000000063410721 233.19 626 72 
0020884k DIEGO VASCONCELOS DE ALMEIDA 0000001001132815 233.19 627 73 
0027682a KARINA VASCONCELOS OLIVEIRA 0000000001204978 232.21 628 74 
0008353h JORGE MENEZES MANGABEIRA JUNIOR 0000000993224717 231.62 629 75 
0010304e JOSE WILTON BARROS VELOSO JUNIOR 0000000002294179 231.31 630 76 
0012577f RENAN ESTEVES DE SOUZA 0000000100754159 231.11 631 77 
0009686g LUZIA MASCARENHAS DE ALMEIDA 0000000699275105 230.70 632 78 
0015742j ALESSANDRA ANDRADE TRINDADE 0000000664865054 230.39 633 79 
0004494f ANGELA  MACHADO SILVA 0000000759303070 230.36 634 80 
0008585g JULIANA GALLUCCIO 0000000826115560 229.93 635 81 
0008159a JENECLEIA SOUZA OLIVEIRA 0000000991958608 229.93 636 82 
0015069b ALDO LAZARO SANTANA DE OLIVEIRA 0000000394027205 229.55 637 83 
0008187f ELIAS ARAUJO DE SOUZA NETO 0000000001543410 229.36 638 84 
0015866f ALFREDO SANTANA LIMA 0000000389606029 229.36 639 85 
0004197k ALEXANDRE OLIVEIRA SILVA 0000000922877947 228.70 640 86 
0029137h LUCAS MENDONCA DIAS 0000000957844549 228.28 641 87 



0010373b MAGNO MARCOS FERREIRA FRAZAO 0000000798821450 228.18 642 88 
0009797e MANUELA SILVA GOMES 0000001148908382 228.05 643 89 
0008470a JOSELITO DOS SANTOS SOUZA 0000000758285884 227.45 644 90 
0013036j VIRGINIA CONCEICAO FRANCO GEALH 0000000005703924 226.24 645 91 
0033181i MERCIA DAS VIRGENS SANTOS 0000001253567654 226.09 646 92 
0008094j JANE WAKED FERREIRA GOMES 0000000941786749 225.72 647 93 
0009150j JESSIKA CEJANA MENDONCA DANTAS LARIU 0000000003423219 225.06 648 94 
0010501g MAYARA ROMEIRO LINS 0002002005002286 224.86 649 95 
0016717e ANA PAULA MORAES TUPINAMBA 0000000891308555 224.73 650 96 
0019462b CLAUDINE CRESPO LIMA 0000000836180232 224.41 651 97 
0020726d LAIS DA SILVA SANTOS 0000001001539761 224.34 652 98 
0019729e DOMINGOS SAVIO SANTANA ALVES 0000000178368598 224.34 653 99 
0016736i ANA PAULA SILVA DE ARAUJO 0000001165098806 224.23 654 100 
0010739g NAIANA SOUZA DOS SANTOS 0000000782267084 223.83 655 101 
0005783g CLEIDE SUELI DE JESUS SILVA SANTOS 0000000347242146 223.49 656 102 
0010968k ROBERTA SILVA DE LEON 0000000057919744 223.31 657 103 
0027117c JOSEMARY DE SOUZA NUNES 0000000710968256 223.00 658 104 
0028902e LORENA SANTANA SANTOS 0000001421306565 222.80 659 105 
0012391c MONIQUE CURADO CARVALHO FRANCO RABELO 0000000004659305 222.45 660 106 
0006527e ELIEL BASTOS PINTO DE OLIVEIRA 0000001130219097 222.26 661 107 
0026944k JOSE MICAEL BISPO RODRIGUES 0000000033093318 222.26 662 108 
0024579d HILDEBRANDO OLIVEIRA SAMPAIO JUNIOR 0000000871282925 222.14 663 109 
0029731i LUIZ CARLOS SANTOS DO CARMO 0000000491787502 221.31 664 110 
0011850d ROGERIO SANTOS XAVIER 0000001192565924 220.15 665 111 
0034892c ROBERTO LUIS BENEVIDES SANTOS 0000000722228163 219.88 666 112 
0026841a JOSE DANIEL NEVES DE LACERDA 0000000124530692 218.83 667 113 
0010854g NELSON JOSE BOA HORA LOBO 0000000644377011 218.32 668 114 
0023672k GEIANE RICCI VIEIRA 0000000851738273 217.67 669 115 
0013568j WARLEY CARDOSO DA COSTA 0000000003806623 217.13 670 116 
0009187k JANETH MARIA MARINATO 0000000000695198 216.95 671 117 
0021704j ELIANE GONCALVES DA SILVA LOPES 0000000062309342 216.44 672 118 
0021793b LIONICE MENDONCA DE SOUZA 0000000862047935 215.91 673 119 
0019802k HENRIQUE CELESTINO MAGALHAES BASTOS 0000000957357478 215.59 674 120 
0035712b SANDRO MARQUES DE SOUSA NASSIF 0000001306922470 215.26 675 121 
0036993h THAIS LESQUIVES LEITE VIEIRA 0000000933247150 213.50 676 122 
0027021a JOSE TENORIO DOS SANTOS NETO 0000098001276256 212.98 677 123 
0035608g SAMUEL DOS SANTOS RAMOS 0000001139231391 212.27 678 124 
0020730f DERIVALDO LOPES DE CERQUEIRA 0000000707198968 211.22 679 125 
0037565c VALERIA MELO DOS SANTOS 0000000001440090 211.11 680 126 
0037533a VALDIR BATISTA DA CONCEICAO 0000000934994005 211.09 681 127 
0019856a ISRAEL ANDRADE LIMA 0000000326274243 210.39 682 128 
0011672f VINICIUS MACHADO GARCIA 0000000788445090 210.19 683 129 
 
129 Candidato(s) nesta opção 
 
 
CARGO/ÁREA/ESPECIALIDADE: V22 - TÉC JUD - APOIO ESP - ESP TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
 
NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS CL.DEF 
0010944h ONILSON DOS SANTOS OLIVEIRA 0000000003208203 235.62 100 1 
0029626a LUIS CLAUDIO DOS SANTOS PALMEIRA 0000000516713604 234.84 101 2 
0038208f WALDNIS ESPIRITO SANTO DA SILVA 0000000000678510 229.25 103 3 
0026538k SIVONEY PINTO DIAS 0000001114813923 213.39 104 4 
 
4 Candidato(s) nesta opção 


